

Koosolekust võtsid osa juhatuse liikmed – Rea Raus, Siiri Otsmann, Eve Raik, Vallo Vain, Tanel Veinpalu, Priit Nõgisto, Andres Tamla, Aado Oherd, Ülo Lippa
Puudusid juhatuse liikmed – Aleksander Kilk
Koosoleku juhataja – Rea Raus
Koosoleku protokollija – Siiri Otsmann
Koosoleku kestvus 12.30 - ...

1. Koosoleku juhataja teeb ettepaneku päevakorda arvata juhatuse töökorra projekt (saadetud juhatuse liikmetele ette) ning sügiseste teabepäevade küsimus.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.
2. Juhatuses töökorra projekt
Vallo ettepanek: Teha juhatuse kokkusaamisi sagedamini.
Otsus: Lisaks regulaarsele juhatuse kokkutulekule teha kokkusaamisi sagedamini via Skype, arutelu (nt kord kuus) jooksvate küsimuste jaoks kutsub kokku juhatuse esimees, kõik võivad teemasid algatada.
Päev ja kellaaeg lepitakse igakord eraldi kokku.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.
Rea ettepanek: Pikendada juhatuse liikme e-kirja teel vastamise aega 4 päevani. Kui nelja päeva jooksul ei ole juhatuse liige reageerinud, siis loetakse see juhatuse liige antud teemas oma nõusoleku andnuks.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.
Maire ettepanek: Võta juhatuse töökorra projektist maha võimalus juhatuse liikmele jääda erapooletuks. Juhatuses liige peab avaldama oma poolt- või vastuhäält.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.
Rea saadab täiendustega juhatuse töökorra projekti e-mailitsi ülekinnitamiseks.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.
3. Ülevaade vahepeal toimunud
Andres: „Mesi on hea“ retseptivõistlus täiskasvanutele on praegu ning oktoobrist algab lastele sama. Mesilaspere hooldamise raamat on koostöös Valmar Lutsariga tegemisel.
KIK keskkonnateadlikkuse programmi alt on võimalik teha ilma omafinantseeringuta teavituskampaania – plaan on teha kooli-näitusstend „Mesilane on elu“, mida saab viia näituskeskustesse, kooli, kaupluste fuajeedesse jne (ca 80 000 EUR).
EMLi finantspool – finantse on piisavalt, aga enamus on mesindusprogrammi all kinni.
Siiri: eesmärk 20. oktoober arengukava draft olemas. Siis saab saata EMLi ja Kutseliste Mesinike Ühingu juhatusele arvamuse avaldamiseks. Teabepäevadel planeerida töötuba-arutelu, eesmärgiga saada sisendit arengukava jaoks - mis on mesinduses kõige olulisemad probleemid.
Ado: taimkaitsevahendite infolehtede arutelu oli ministeeriumi ja PMA-ga, head tulemust ei olnud.
Rea saadab koosoleku protokollid juhatusele.
Eve ettepanek: tegevustest – nt ametiasutustega kokkusaamiste protokollid, töös olevad projektid jm - jooksvad uudised panna EMLi veebilehele.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.
Maire: koondanud info mürgistusjuhtumitest, mürgistusjuhtumite arutelu ministeeriumis – sõnumi edastamine oli tugev ametiasutustele, Anne Luigele saab saata suiraanalüüse. Augustikuine nõustaja töö on väga mahukas, peaks olema võimalus lisainimesi palgata, kes käiks inimesi aitamas nende mesilate juures.
Andrese ettepanek: kasutada Maaelu Edendamise Sihtasutuse võimalust, kust on võimalik mesinduskonsulenti tellida teatud tingimustel, PRIA maksab kinni 90%. Info on olemas EML kodulehel.
4. Tegevjuhtide valik.
Pärast konkursi tähtaja lõppu paluda kandidaatidel juhatusele oma visiooni tutvustada. 20.09 kl 15.00 on koosolek, osalevad need juhatuse liikmed, kes saavad (paljud ei saa).

5. Mesindusprogrammi kava koostamine
Rea ettepanek: Moodustada mesindusprogrammi kava koostamiseks töörühm - Aado, Maire, Aleksander. Maire ja Vallo ettepanek: kaasata Siiri. Maire soovib ennast taandada koormatuse tõttu muude ülesannetega.
Otsus: Konsulteerida veel Aleksandriga sel teemal ja panna töörühm siis kokku.
6. Koolituskeskuse töö toetamine
Rea ettepanek: võimalik pakkuda koolitamisvõimalust laiemalt. Koolituskeskuse Nõukogu töötab välja ettepanekuid, kuidas koolitusi tugevdada.
Eve ettepanek: taimekaitsekoolituse juurde pakkuda EMLi lektoreid.
Siiri ettepanek: teha Olustvere kooliga koostööst koolituse vallas, praktikabaasi kasutamiseks.
Priidu ettepanek: uuendada Koolituskeskuse Nõukogu koosseisu.
Otsus: Koolituskeskuse Nõukogul teha ettepanekuid 15. oktoobriks koolituse parandamiseks. Samuti ettepanekuid roteerida Koolituskeskuse Nõukogu koosseisu. Mesindusprogrammi koolituste/teabepäevade info jagamine on lünklik, selle kohta Rea uurib Aivar Raudmetsalt. Juhatuse liikmed pakuvad välja koolitajaid, nt Priit on nõus näitama, kuidas vageldada.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.
7. Eesti Mesinduse Koostöökoguga koostöö arengud (Rea)
Koostöökoguga koostöö pole käima läinud. Koostöökogu sisuliselt ei toimi, puuduvad arutelud. liikmete aktiivsus. Senised koordinaatorid ei ole korraldanud uue koordinaatori nimetamist.
Rea ja Priidu ettepanek: Koostöökoguga koostöö lõpetada, jätkata ise oluliste teemadega ning otsida uusi koostöövorme mesindussektori ühtsete seisukohtade koondamiseks.
Otsus: *Kõik juhatuse liikmed on poolt, välja arvatud Siiri, kes on vastu.*
8. Tarutoetuste kriteeriumite väljatöötamisest.
Rea: Eesmärgi küsimus – kas toetuste maksimise eesmärk on saada maksimaalselt mesilaid registrisse või miski muu. Sellest eesmärgist sõltuvad ka kriteeriumid.
Andrese ettepanek: Toetust võiks saada alates 15+ taru, osaühing või FIE, sealt rakenduvad ka lisa veterinaarnõuded.
Ülo ja Rea ettepanek: 10+ taru
Aado ettepanek: kõik saaksid toetust
Otsus: alates 5+ taru maksta tarutoetust.
Kõik juhatuse liikmed on poolt, välja arvatud Siiri ja Andres, kes on vastu.
9. Muud küsimused:
Aasta Mesiniku ja Aasta Mesilassõbraliku Põllumehe konkursi väljakuulutamisest.
Otsus: Rea ja Andres koostavad teksti, juhatuse liikmed esitavad ettepanekuid. Priidu ettepanek – juhatuse liikmed ei saa ise kandideerida.
Kõik juhatuse liikmed on poolt.